Eilandbeker 2015

Progr. nr. 1 4x50m Vrijeslag estafette m. junioren 1 en later 50m

1 ZV de Gooye 2.37.31 0.37.59
2 De Stelle 2.35.18 0.41.45
3 zc De Schotejil 241.75 0.34.82
De Stelle zc De Schotejil

05-01950  Anouk Roon 0.41.45 04-02880  Seffie Bakker
04-00180  Rosalie Roon 05-00058  Dena Vis
04-00850  Karlijn Voogd 03-00910  Fenne Holleman
04-01354  Phaedra Meijer 05-00552  Lyke Buscop
ZV de Gooye

03-03690  Charlotte van der Leije 0.37.59

04-00102  Karlijn Donkersloot

03-02684  Merel Melissant

04-02816  Chloé Keehnen

Progr. nr. 2 4x50m Vrijeslag estafette j. minioren 6 en later 50m

1 De Stelle 2.26.85 0.38.20
2 zc De Schotejil 2.37.88 0.33.63
De Stelle zc De Schotejil

03-00241  Julian Roon 0.38.20 03-00173  Xander Vis
04-01045  Julien Tanis 03-00171  Leroy v.d. Groef
04-00183  Daniel 't Mannetje 04-00687  Christian Kalle
04-02257  Bart van der Wende 03-03653  Arjen v. Rumpt
Progr. nr. 3 100m Schoolslag dames 50m
Meisjes 1998 en eerder

1 Wendy Kriek De Stelle 1.33.84 90-02136 D 043.84
2 Rolien Holster zc De Schotejil 13155 97-01900 D 0.44.75
3 Lobke den Eerzamen ZV de Gooye 1.31.36 98-05116 D  0.44.37
4 Melissa Kievit zc De Schotejil 1.30.10 97-01904 D 0.44.57
5  Carolina vd. Nieuwendijk De Stelle 1.37.18 89-03024 D 043.%4
6  Joyce van Seters De Stelle 90-08396 D 0.46.20
Meisjes 1999 en later

1 Lotte Middelbos zc De Schotejil 1.19.13 99-00680 M 0.36.88
2 Manon Middelbos zc De Schotejil 1.21.08 01-00056 M 0.38.73
3 Nienke Mierop De Stelle 12762 02-03294 M 0.40.21
4 Kelly v.d. Groef zc De Schotejil 12748 01-02112 M 0.42.03
5  Daphne Spaan ZV de Gooye 1.35.70 01-01806 M 0.45.16
6  Sophie van der Leije ZV de Gooye 1.36.99 00-05806 M 0.46.42
7 Larissa Schaaf ZV de Gooye 1.39.36 02-01032 M 0.47.32
8  Michelle Zwankhuizen Z\ de Gooye 14235 02-01034 M 0.46.94
9  Joyce van Dam De Stelle 1.37.59 99-02204 M 0.44.58
10 Kelsey Boshoven De Stelle 14248 01-00010 M 0.4848
11 Dion van der Veer ZV de Gooye 14765 01-03966 M 0.54.84
12 Hilde Breugem zc De Schotejil 14478 02-05604 M 0.51.25
13 Aviéndha vd Nieuwendijk De Stelle 1.40.01 00-00112 M 0.50.00
14 Liza Vijfhuizen Z\ de Gooye 1.45.36 00-00650 M 0.49.88
15 Lylian v.d. Hoek zc De Schotejil 14928 01-01748 M 0.53.48
16 Veerle den Eerzamen ZV de Gooye 1.53.49 00-03692 M
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Eilandbeker 2015

Vervolg Progr. nr. 3 100m Schoolslag dames 50m Eindtijd
17  Evianne Jacobse zc De Schotejil 2.01.69 01-05162 M 0.57.87 2.03.08
Progr. nr. 4 100m Schoolslag heren 50m Eindtijd
Jongens 1998 en eerder
1 Jos Terlouw ZV de Gooye 11290 94-00601 H 0.35.90 1.15.54 I
2 Niels Donkersloot Z\ de Gooye 11476 98-00231 H 0.36.94 1.17.25 Il
3 Jordi Schaaf ZV de Gooye 1.18.65 98-00433 H 0.37.99 1.20.49 Il
4 Ramon van Huizen ZV de Gooye 1.22.89 94-00945 H 0.38.91 1.23.04
5  Sander Breederveld. De Stelle 12545 96-00269 H 0.39.57 1.24.15
6  Sven Dubbeld zc De Schotejil 1.25.00 96-01141 H 0.38.84 1.24.42
7 Rick Spaan ZV de Gooye 12532 97-00781 H 0.39.60 1.26.26
8  Wijnand de Ronde De Stelle 12476 88-02875 H 0.40.22 1.26.58
9  Willian Hansen De Stelle 1.39.73 86-01097 H 0.45.01 1.41.77
Jongens 1999 en later
1 David Kievit zc De Schotejil 1.17.86 99-00325 J 0.36.84 1.18.17 I
2 Jacob Mackloet zc De Schotejil 1.20.53 00-01171 J  0.39.28 1.22.94 I
3 Bradley Tjia zc De Schotejil 1.25.10 00-05209 J 0.40.13 1.26.56 Il
4 Dylan v.d. Groef zc De Schotejil 1.29.55 01-01683 J 0.41.95 1.28.77
5 Basvan Reede ZV de Gooye 1.37.37 00-03537 J  0.45.11 1.36.09
6  Tim Wielhouwer zc De Schotejil 1.35.87 01-03919 J 0.45.67 1.36.94
7 Jonathan Melissant ZV de Gooye 14060 02-02141 J 047.84 1.40.07
8  Jens Kooijman zc De Schotejil 1.43.92 02-00633 J 0.46.65 1.40.37
9  Jarno Klink De Stelle 14231 03-02067 J 0.47.92 1.40.99
10 Michiel van Eck ZV de Gooye 2.00.40 02-04051 J 0.55.94 2.01.52
Progr. nr. 5 25m Schoolslag m./j. minioren 3 en later Eindtijd
Jongens 1999 en later
1 Laurens Kalle zc De Schotejil 0.23.93 06-00161 J 0.23.49 I
2 Floris Tanis zc De Schotejil 0.23.93 07-00005 J 0.24.39 I
3 Rien Mackloet zc De Schotejil 0.29.45 06-00533 J 0.26.54 Il
4 Luuk Voogd De Stelle 0.26.86 07-00093 J 0.26.98
5  Koen van Dijk ZV de Gooye 0.28.37 07-00487 J 0.27.73
6  Nees Buscop zc De Schotejil 0.29.88 07-00125 J 0.28.02
7 Martijn 't Mannetje De Stelle 0.27.51 06-00357 J 0.28.30
Meisjes 1999 en later
1 Dominique Overduin zc De Schotejil 0.30.33 07-00172 M 0.27.79 I
2 Sanne Holleman ZV de Gooye 0.28.14 06-01842 M 0.29.58 I
3 Hannelore Zorge ZV de Gooye 0.31.18 06-01844 M 0.29.77 Il
4 Meyke v. Nimwegen zc De Schotejil 0.31.65 08-00106 M 0.30.86
5  Amy Breen De Stelle 0.33.80 06-01520 M 0.32.78

Thalia Meijer De Stelle 0.26.50 07-00730 M afg.
Progr. nr. 6 50m Schoolslag m. junioren 1 en later Eindtijd
1 Phaedra Meijer De Stelle 0.45.56 04-01354 0.46.79 I
2 Seffie Bakker zc De Schotejil 0.46.62 04-02830 0.46.97 Il
3 Lyke Buscop zc De Schotejil 0.48.52 05-00552 0.49.06 Il
4 DenaVis zc De Schotejil 0.51.47 05-00058 0.51.94
5  Merel Melissant ZV de Gooye 0.49.28 03-02684 0.52.25
6  Anouk Roon De Stelle 0.52.82 05-01950 0.53.36
7 Karlijn Voogd De Stelle 0.51.90 04-00850 0.54.87
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Eilandbeker 2015

Vervolg Progr. nr. 6 50m Schoolslag m. junioren 1 en later

8
9
10

SA

SK

Progr. nr. 7 50m Schoolslag j. minioren 6 en later

Rosalie Roon

Karlijn Donkersloot
Aisha Nobels

Yente v. Wensen
Charlotte van der Leije

De Stelle

ZV de Gooye
2V de Gooye
zc De Schotejil
ZV de Gooye

0.55.91
0.55.71
1.02.04
0.58.57
0.48.48

04-00180
04-00102
05-01710
05-02570
03-03690

Eindtijd
0.55.10
0.55.66
0.59.14
SK
SA

Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de 2e armslag

de handen naar binnen beginnen te draaien.
Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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SA

Xander Vis

Leroy v.d. Groef
Julien Tanis

Daniel 't Mannetje
Christian Kalle
Damian Verweij
Arjen v. Rumpt
Sjoerd Kamerman
Bart van der Wende

zc De Schotejil
zc De Schotejil
De Stelle

De Stelle

zc De Schotejil
ZV de Gooye
zc De Schotejil
ZV de Gooye
De Stelle

0.42.15
0.46.26
0.48.83
0.50.87
0.51.04
0.55.31
0.55.98
0.56.71
0.55.76

03-00173
03-00171
04-01045
04-00183
04-00687
04-00383
03-03653
03-03483
04-02257

Eindtijd
04290 |
047.11 I
04873 I
0.48.97
0.49.72
0.54.87
0.56.19
0.56.28

SA

Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de 2e armslag

de handen naar binnen beginnen te draaien.

Progr. nr. 8 100m Rugslag dames

Meisjes 1998 en eerder

1
2

Lobke den Eerzamen
Jaymie Boshoven
Joyce van Seters
Amber Flohil

Meisjes 1999 en later
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11
12
13
14
15
16
17

Elise Tanis

Lotte Middelbos
Lieske Zijlstra

Manon Middelbos
Tamara de Ruiter
Nienke Mierop
Wendy Visser

Kim Kluts

Liza Vijthuizen

Celine Vogelaar
Kelsey Boshoven
Michelle Zwankhuizen
Laurentien Diepenhorst
Sophie van der Leije
Joyce van Dam
Nienke Wolfert

Dion van der Veer
Veerle den Eerzamen

ZV de Gooye
De Stelle
De Stelle
De Stelle

zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
De Stelle

ZV de Gooye
zc De Schotejil
ZV de Gooye
zc De Schotejil
De Stelle

ZV de Gooye
zc De Schotejil
ZV de Gooye
De Stelle

ZV de Gooye
ZV de Gooye
2V de Gooye
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1.20.41
1.41.17

1.22.13

1.07.17
1.10.44
1.14.71
1.13.69
1.18.93
1.21.46
1.24.30
1.30.84
1.29.94
1.29.40
1.29.10
1.29.36
1.39.71
1.28.33
1.28.75
1.33.73
1.34.67
1.36.63

98-05116
98-00050
90-08396
96-00362

02-00120
99-00680
02-00996
01-00056
02-03060
02-03294
02-01600
02-02154
00-00650
00-04358
01-00010
02-01034
01-02890
00-05806
99-02204
00-03676
01-03966
00-03692

Hupprog
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50m

0.40.37
0.47.18

0.32.86
0.35.06
0.35.84
0.36.39
0.38.67
0.40.97
0.40.59
0.41.39
0.43.62
0.44.04
0.45.05
0.45.58
0.45.04
0.46.39
0.42.52
0.45.85
0.47.22

Eindtijd

1.23.34 I
1.41.15 Il

verv.

1.07.06 I
1.12.98 Il
1.14.03 Il
1.14.69
1.19.36
1.23.11
1.24.86
1.26.56
1.29.38
1.30.17
1.30.91
1.31.65
1.32.01
1.32.59
1.33.48
1.34.24

1.36.68
RC/RD
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Eilandbeker 2015

Vervolg Progr. nr. 8 100m Rugslag dames 50m Eindtijd

RC 1 Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

RD . Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

RF : Nalloslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Progr. nr. 9 100m Rugslag heren 50m Eindtijd

Jongens 1998 en eerder

1 Niels Donkersloot ZV de Gooye 1.06.77 98-00231 H 0.33.72 1.09.06 I

2 Ramon van Huizen ZV de Gooye 1.07.09 94-00945 H 0.35.04 1.10.13 Il

3 Jurgen Wervers ZV de Gooye 11224 98-02517 H 0.34.97 1.11.78 Il

4 Jordi Schaaf ZV de Gooye 112,79 98-00433 H 0.36.08 1.13.84

5  Edwin Kamstra De Stelle 69-01759 H 0.34.71 1.13.87

6 Rick Spaan ZV de Gooye 1.16.44 97-00781 H 0.35.74 1.15.81

7 Martijn van Hoorn zc De Schotejil 1.13.34 89-01343 H 1.16.97

8  Sander Breederveld. De Stelle 1.18.67 96-00269 H 0.38.64 1.20.57

9  Dennis Hansen De Stelle 12184 83-00841 H 0.39.98 1.22.01

Jongens 1999 en later

1 Jorian Tanis zc De Schotejil 1.04.23 99-00327 J 0.31.91 1.04.76 I

2 David Kievit zc De Schotejil 1.09.23 99-00325 J 0.34.51 1.10.56 I

3 Luuk Kieviet zc De Schotejil 1.19.86 01-00469 J 0.36.34 1.14.64 Il

4 Dylan v.d. Groef zc De Schotejil 11932 01-01683 J  0.38.36 1.18.60

5  Jonathan Melissant ZV de Gooye 1.33.88 02-02141 J 0.46.70 1.35.91

6  Julian Roon De Stelle 1.38.94 03-00241 J 04825 1.39.54
Bradley Tjia zc De Schotejil 1.15.62 00-05209 J RD
Jarno Klink De Stelle 1.38.29 03-02067 J RD
Bas van Reede ZV de Gooye 1.24.34 00-03537 J RC
Wernar van Veen ZV de Gooye 1.39.06 02-02143 J RC

RC Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

RD Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Progr. nr. 11 4x50m Vrijeslag estafette dames 50m Eindtijd

1 zc De Schotejil 1 1.56.11 0.27.98 1.58.55 I

2 zc De Schotejil 2 2.03.87 0.30.91 2.04.79 Il

3 De Stelle 2.05.24 0.37.46 2.15.05 1l

4 7V de Gooye 2.18.71 0.35.36 2.22.45

De Stelle zc De Schotejil 1

00-00112  Aviéndha vd Nieuwendijk 0.37.46 02-00120  Elise Tanis 0.27.98

02-03294  Nienke Mierop 97-01900  Rolien Holster

99-02204  Joyce van Dam 99-00586  Odette Holster

90-02136  Wendy Kriek 99-00680  Lotte Middelbos

zc De Schotejil 2 ZV de Gooye

01-00056  Manon Middelbos 0.30.91 02-01034  Michelle Zwankhuizen 0.35.36

02-00692 Lotte Tillema 02-01032  Larissa Schaaf

02-00996  Lieske Zijlstra 00-03676  Nienke Wolfert

02-01548  Bibi Middelbos 00-05806  Sophie van der Leije

Progr. nr. 12 4x50m Vrijeslag estafette heren 50m Eindtijd

1 ZV de Gooye 1.50.02 0.27.52 1.51.82 I

2 zc De Schotejil 1 1.47.98 0.27.23 1.53.76 Il
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Eilandbeker 2015

Vervolg Progr. nr. 12 4x50m Vrijeslag estafette heren

3
4

zc De Schoteijil 2
De Stelle

De Stelle

88-02875
86-01097
96-00269
69-01759

Willian Hansen

Edwin Kamstra

zc De Schotejil 2

99-00325
01-00469
01-03919
96-01141

Progr. nr. 13 50m Vrijeslag m.

David Kievit
Luuk Kieviet

Sven Dubbeld

Wijnand de Ronde

Sander Breederveld.

Tim Wielhouwer

0.29.80

0.30.15

junioren 1 en later

Seffie Bakker
Yvonne Visser
Phaedra Meijer
Charlotte van der Leije
Karlijn Voogd
Lyke Buscop
Anouk Roon
Rosalie Roon
Chloé Keehnen
Aisha Nobels
Yente v. Wensen
Jill Wielhouwer

zc De Schotejil
ZV de Gooye
De Stelle

ZV de Gooye
De Stelle

zc De Schotejil
De Stelle

De Stelle

ZV de Gooye
ZV de Gooye
zc De Schotejil
zc De Schotejil

Proar. nr. 14 50m Vrijeslag j. minioren 6 en later

© 0 N OB~ W NN -

Xander Vis

Leroy v.d. Groef
Daniel 't Mannetje
Julien Tanis

Sjoerd Kamerman
Christian Kalle

Bart van der Wende
Damian Verweij
Arjen v. Rumpt

zc De Schotejil
zc De Schotejil
De Stelle

De Stelle

2V de Gooye
zc De Schotejil
De Stelle

ZV de Gooye
zc De Schotejil

Progr. nr. 15 100m Vrijeslag dames

Meisjes 1998 en eerder

o OB W NN -

Rolien Holster
Wendy Kriek

Lobke den Eerzamen
Whitley Rens

Carolina vd. Nieuwendijk

Jaymie Boshoven
Mandy v.d. Groef
Amber Flohil

Meisjes 1999 en later

zc De Schotejil
De Stelle

2V de Gooye
zc De Schotejil
De Stelle

De Stelle

zc De Schotejil
De Stelle
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50m
1.58.50 0.30.15
0.29.80
zc De Schotejil 1
99-00327  Jorian Tanis
00-05209  Bradley Tjia
00-01171  Jacob Mackloet
89-01343  Martijn van Hoorn
ZV de Gooye
94-00601  Jos Terlouw
98-00433  Jordi Schaaf
94-00945 Ramon van Huizen
98-02517  Jurgen Wervers
0.34.62 04-02880
0.36.27 03-00554
0.36.12 04-01354
0.37.51 03-03690
0.38.66 04-00850
0.38.31 05-00552
0.40.51 05-01950
0.39.89 04-00180
0.36.59 04-02816
0.44.50 05-01710
047.26 05-02570
0.56.45 05-02286
0.33.36  03-00173
0.34.00 03-00171
0.33.62 04-00183
0.35.72 04-01045
0.38.27 03-03483
0.39.44 04-00687
0.39.72 04-02257
0.43.27 04-00383
0.51.08 03-03653
50m
1.06.51 97-01900 D 0.32.74
1.13.73 90-02136 D 0.33.70
1.10.31 98-05116 D 0.33.86
1.09.02 90-07520 D 0.34.08
11559 89-03024 D 0.34.86
1.20.15 98-00050 D  0.40.20
1.09.70 98-05752 D
1.10.69 96-00362 D

Hupprog

Eindtijd
20094 I
2.02.76

0.27.23

0.27.52

Eindtijd
03532 |
03672 I
0.3806 i
0.38.41
0.38.66
0.38.82
0.42.08
0.42.89
0.43.76
0.43.77
0.47.25
0.59.02

Eindtijd
03288 |
03361 I
03379 I
0.34.74
0.37.48
0.37.87
0.41.80
0.44.71
0.54.86

Eindtijd

1.08.36 I
1.10.02 Il
1.11.07 Il
1.12.22
1.18.37
1.23.64

verv.

afg.
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Eilandbeker 2015

Vervolg Progr. nr. 15 100m Vrijeslag dames

1 Odette Holster zc De Schotejil
2 Lieske Zijlstra Zc De Schotejil
3 Lotte Tillema zc De Schotejil
4 Joyce van Dam De Stelle

5  Bibi Middelbos zc De Schotejil
6  Daphne Spaan ZV de Gooye
7 Wendy Visser ZV de Gooye
8  Nienke Mierop De Stelle

9  EvaDijkstra zc De Schotejil
10 Kim Kluts zc De Schotejil
11 Sophie van der Leije Z\ de Gooye
12 Kelsey Boshoven De Stelle

13 Larissa Schaaf ZV de Gooye
14 Dion van der Veer ZV de Gooye
15 Veerle den Eerzamen ZV de Gooye
16 Nienke Wolfert ZV de Gooye
17  Aviéndha vd Nieuwendijk De Stelle

Progr. nr. 16 100m Vrijeslag heren
Jongens 1998 en eerder

1 Niels Donkersloot ZV de Gooye
2 Jordi Schaaf ZV de Gooye
3 Jurgen Wervers ZV de Gooye
4 Martijn van Hoorn zc De Schotejil
5 Ramon van Huizen ZV de Gooye
6  Sander Breederveld. De Stelle

7 Edwin Kamstra De Stelle

8  Wijnand de Ronde De Stelle

9  Sven Dubbeld zc De Schotejil
10  Dennis Hansen De Stelle

11 Willian Hansen De Stelle

Jongens 1999 en later

1 Jorian Tanis zc De Schotejil
2 Jacob Mackloet zc De Schotejil
3 Luuk Kieviet zc De Schotejil
4 Tim Wielhouwer zc De Schotejil
5 Basvan Reede ZV de Gooye
6  Jonathan Melissant ZV de Gooye
7 Jens Kooijman zc De Schotejil
8  Wernarvan Veen ZV de Gooye
9  Jarno Klink De Stelle

10 Julian Roon De Stelle

11 Michiel van Eck 2V de Gooye

Progr. nr. 17 25m Vrijeslag m./j. minioren 3 en later
Jongens 1999 en later

1 Laurens Kalle zc De Schotejil
2 Floris Tanis zc De Schotejil
3 Koen van Dik Z\ de Gooye
4 Luuk Voogd De Stelle

5  Nees Buscop zc De Schotejil
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1.07.23

1.09.43
1.09.44
1.09.21
1.14.96
1.12.28
1.11.52
1.20.89
1.17.54
1.17.43
1.16.42
1.20.84
1.18.40
1.20.51
1.18.78
1.18.39

0.57.37
0.59.70
0.58.86
0.57.22
1.01.26
1.02.36

1.05.65
1.01.94
1.20.07
1.12.57

0.55.76
1.02.73
1.04.58
1.08.78
1.13.66
1.16.53
1.18.13
1.26.23
1.27.97
1.20.80
1.35.00

0.17.16
0.18.28
0.20.13
0.20.45
0.24.93

99-00586
02-00996
02-00692
99-02204
02-01548
01-01806
02-01600
02-03294
02-00694
02-02154
00-05806
01-00010
02-01032
01-03966
00-03692
00-03676
00-00112

98-00231
98-00433
98-02517
89-01343
94-00945
96-00269
69-01759
88-02875
96-01141
83-00841
86-01097

99-00327
00-01171
01-00469
01-03919
00-03537
02-02141
02-00633
02-02143
03-02067
03-00241
02-04051

06-00161
07-00005
07-00487
07-00093
07-00125

Hupprog

EEEEEEEEEEEEEEEEEERECE

I T T T * T T T T T T

. . . L L L

— o

50m

0.31.01
0.32.62
0.33.99
0.33.31
0.33.95
0.34.83
0.34.70
0.35.63
0.37.07
0.36.57
0.38.11
0.37.48
0.39.10
0.38.37
0.39.72
0.39.60
0.40.35

50m

0.28.47
0.29.14
0.28.82
0.29.95
0.30.70
0.31.42
0.31.36

0.31.65
0.34.65
0.36.32

0.28.29
0.28.70
0.29.99
0.33.76
0.34.70
0.37.83
0.38.10
0.39.69
0.42.36
0.40.74
0.42.03

Eindtijd
10544 |
10705 |
10015 I
1.12.80
1.12.82
1.13.08
1.13.35
1.14.84
117.12
1.17.88
1.19.02
1.19.19
1.19.25
1.19.83
1.22.71
1.22.73
1.25.46

Eindtijd

0.59.11 I
0.59.97 Il
1.00.20 Il
1.01.70
1.03.68
1.04.80
1.05.80
1.08.98
1.08.99
1.12.09
1.19.63

0.57.99 I
1.01.70 Il
1.02.86 Il
1.09.36
1.12.99
1.18.14
1.22.70
1.26.26
1.27.70
1.27.83
1.31.81

Eindtijd

0.17.33 I
0.18.08 Il
0.20.61 Il
0.20.92
0.23.31
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Eilandbeker 2015

Vervolg Progr. nr. 17 25m Vrijeslag m./j. minioren 3 en later

6  Martijn 't Mannetje De Stelle 0.24.04
7 Rien Mackloet zc De Schotejil 0.34.86
Meisjes 1999 en later
1 Sanne Holleman ZV de Gooye
2 Hannelore Zorge Z\ de Gooye
3 Dominique Overduin zc De Schotejil 0.24.44
4 Meyke v. Nimwegen zc De Schotejil 0.25.85
5  Amy Breen De Stelle 0.32.08
Thalia Meijer De Stelle 0.27.16
Progr. nr. 18 100m Wisselslag m. junioren 1 en later
1 Seffie Bakker zc De Schotejil 1.32.46
2 Yvonne Visser ZV de Gooye 1.38.84
3 Lyke Buscop zc De Schotejil 1.37.97
4 Fenne Holleman zc De Schotejil 1.40.82
5  Chloé Keehnen ZV de Gooye 1.43.59
6  Karlijn Voogd De Stelle 1.39.49
7 Charlotte van der Leije Z\ de Gooye 1.42.93
8  Karlijn Donkersloot ZV de Gooye 1.49.20
9  Anouk Roon De Stelle 1.46.95
10 Dena Vis zc De Schotejil 1.59.79
Phaedra Meijer De Stelle 1.34.93
RH : Heteindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Progr. nr. 19 100m Wisselslag j. minioren 6 en later
1 Xander Vis zc De Schotejil 1.22.54
2 Leroy v.d. Groef zc De Schotejil 1.25.58
3 Daniel 't Mannetje De Stelle 1.33.90
4 Julien Tanis De Stelle 1.49.14
5  Christian Kalle zc De Schotejil 1.48.20
6  Sjoerd Kamerman ZV de Gooye 1.45.35
7 Damian Verweij ZV de Gooye 2.07.83
Bart van der Wende De Stelle 1.46.87
RF : Naloslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Progr. nr. 21 10x50m Vrijeslag estafette senioren mix all-in

1 zc De Schotejil
2 ZV de Gooye
3 De Stelle

Eilandbeker 2015, 09-05-15 te Middelharnis

5.00.67
5.27.88

06-00357
06-00533

06-01842
06-01844
07-00172
08-00106
06-01520
07-00730

04-02880
03-00554
05-00552
03-00910
04-02816
04-00850
03-03690
04-00102
05-01950
05-00058
04-01354

03-00173
03-00171
04-00183
04-01045
04-00687
03-03483
04-00383
04-02257

Hupprog

J
J

==

50m

0.43.93
0.37.46
0.37.48

Eindtijd
0.23.76
0.29.75

0.20.94 I
0.23.85 Il
0.24.60 Il
0.25.92
0.29.06

afg.

Eindtijd
13102 |
13510 I
13677 I
1.40.22
1.40.42
141.14
1.45.51
147.12
147.47
1.48.42

RH

Eindtijd
12365 |
12742 |
13160 I
1.33.49
1.42.74
1.48.60
1.58.60

RF

Eindtijd
50869 |
53084 I
54939 I
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Eilandbeker 2015

Vervolg Progr. nr. 21 10x50m Vrijeslag estafette senioren mix all-in

De Stelle

04-01354  Phaedra Meijer
04-01045  Julien Tanis
02-03294  Nienke Mierop
04-00183  Daniel 't Mannetje
01-00010  Kelsey Boshoven
03-02067  Jarno Klink
00-00112  Aviéndha vd Nieuwendijk
03-00241  Julian Roon
99-02204  Joyce van Dam
69-01759  Edwin Kamstra

ZV de Gooye

03-00554  Yvonne Visser
03-03483  Sjoerd Kamerman
02-01600  Wendy Visser
02-02141  Jonathan Melissant
00-00650  Liza Vijfhuizen
00-03537  Bas van Reede
01-01806  Daphne Spaan
98-00231  Niels Donkersloot
98-05116  Lobke den Eerzamen
94-00601  Jos Terlouw

Eilandbeker 2015, 09-05-15 te Middelharnis

50m

zc De Schotejil

03-00910
03-00173
02-00120
01-00469
99-00680
99-00327
99-00586
00-01171
97-01900
89-01343

Hupprog

Fenne Holleman
Xander Vis

Elise Tanis

Luuk Kieviet
Lotte Middelbos
Jorian Tanis
Odette Holster
Jacob Mackloet
Rolien Holster
Martijn van Hoorn

Eindtijd

0.43.93
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